СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИВИИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
16 ноября 2022 года

№ 42
с.Шивия
О дополнительных  выплатах стимулирующего характера

 На основании решения № 17 от 18 ноября 2016 года «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности  в органах местного самоуправления сельского поселения «Шивиинское» Совет сельского поселения «Шивиинское» решил:
За  успешное и добросовестное исполнение  своих должностных обязанностей в 2022 году, инициативу, и применение в работе современных форм и методов организации труда, за счет средств экономии фонда оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, по итогам отчетного периода выплатить премии:

Главе сельского поселения «Шивиинское» Мясуновой Е.М.  в размере 3-х должностных окладов с учетом надбавки за работу в местностях с особыми климатическими условиями предусмотренных Федеральным и Краевым законодательством.

Глава сельского поселения «Шивиинское»

Е.М.Мясунова